PRAÇA OSVALDO CRUZ, SN, BOA VISTA, RECIFE PE / CEP: 50.050-210 / FONE: 81 31816256

email: cosems.pe@gmail.com                                                 website: www.cosemspe.org

 COMUNICADO N° 001/2025 – Comissão Especial TRPJ nº 02/2025

A Comissão Especial para Seleção, avaliação e julgamento da documentação
referente ao TRPJ nº 02/2025, no uso de suas atribuições previstas na Res. 07/2025 –
COSEMS/PE, torna público, para conhecimento dos interessados, que se encontra
encerrado o recebimento de propostas para o TRPJ nº 02/2025, referente a aquisição de
aquisição de 08 (oito) notebooks, sendo 07 (sete) com processador Intel Core i3 e 01 (um)
com processador Intel Core i5, conforme publicado em 30/07/2025 no
https://portal.cosemspe.org/categoria-transparencia/compras-e-contratacoes/.

1. A sessão de abertura das propostas será realizada no dia 13 de agosto de 2025, às
10:00h, na sede do COSEMS/PE, sendo aberta ao público, podendo qualquer interessado
participar.

2. Eventuais impugnações ao resultado deverão ser apresentadas até o dia 15 de agosto de
2025 até as 10:00h e encaminhadas ao endereço eletrônico: juridico@cosemspe.org

3.  Os recursos contra decisões da Comissão de Licitação deverão ser apresentados
conforme o prazo e as condições estabelecidas no TRPJ nº 02/2025.

Recife/PE, 12 de agosto de 2025

Comissão Especial TRPJ nº 02/2025

COSEMS/PE

mailto:cosems.pe@gmail.com
https://portal.cosemspe.org/categoria-transparencia/compras-e-contratacoes/
mailto:juridico@cosemspe.org